
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

HOTĂRÂRE 
 pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș 
nr. 149/25.08.2011 privind actualizarea indicatorilor tehnico – economici 

aprobați pentru realizarea proiectului ,,Consolidare, reabilitare și extindere 
Școala Specială Valea Mare”  

 
 Consiliul Judeţean Argeş; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului județean 
şi Raportul nr.6861/28.05.2014 al  Direcției de Dezvoltare și Proiecte  ; 
 
Având în vedere: 

� Art. 91 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,  
� Ghidul Solicitantului şi instrucţiunile aferente Programului Operaţional 

Regional  – Axa prioritara 3 – Imbunatatirea infrastructurii sociale, 
Domeniul major de intervenție – Reabilitarea /modernizarea /dezvoltarea 
și echiparea infrastructurii serviciilor sociale ; 

� Hotărârea  consiliului județean nr. 116/09.07.2010 privind aprobarea 
proiectului “Consolidare, reabilitare și extindere Școala Specială Valea 
Mare”. 

� Hotararea  consiliului județean nr. 149/25.08.2011 privind actualizarea 
indicatorilor tehnico – economici aprobați pentru realizarea proiectului 
“Consolidare, reabilitare și extindere Școala Specială Valea Mare”. 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2, K3 si K5; 
� Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, completată, modificata şi republicată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

ART.1. Se aproba actualizarea indicatorilor tehnico – economici aprobati 
prin Hotararea  consiliului județean nr. 149/25.08.2011 privind actualizarea 
indicatorilor tehnico – economici aprobați pentru realizarea proiectului 
“Consolidare, reabilitare și extindere Școala Specială Valea Mare”,  conform 
anexei , parte integranta din prezenta hotarare. 
 

ART.2. Direcţia Economică,  Centrul  Școlar de Educație Incluzivă 
Sfânta Filofteia Stefănești  și  Direcția de Dezvoltare  și  Proiecte  vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 



ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparență Decizională va 
comunica hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului județului Argeş; 
� Direcţiei Economice; 
� Direcției de Dezvoltare și Proiecte; 
� Centrului Școlar de Educație Incluzivă Sfânta Filofteia Stefănești. 

 
 
 

p.PRESEDINTE, 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU  
 
 

Contrasemnează, 
p.SECRETAR JUDEȚ 

 

Director executiv, 
        CIOBANU ALISA  

 
 
 
 
 
 

Data astăzi _______________2014 
Nr.____ 
 
 
 
 


